
 

Souhlas 

Souhlas zákonného zástupce žáka ____________________________________, třída _____________. 

Svým podpisem stvrzuji souhlas s níže uvedeným: 

 Vaše dítě se bude v průběhu školního roku zúčastňovat řady akcí, při nichž je nutné předložit 

seznam žáků třídy včetně některých osobních údajů. Jedná se např. o školní výlety, školy 

v přírodě, výcvikové kurzy apod. 

Vzhledem k platnosti zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů Vás proto žádáme, 

abyste svým podpisem potvrdili, že souhlasíte s jejich interním zveřejněním. 

ANO/NE (zakroužkujte) 

 

 Souhlasím s fotografováním a natočením na video svého dítěte během školních aktivit, 

s prezentací těchto fotografií a prací dítěte pro potřeby školy – webové stránky, nástěnky 

školy, líšeňské noviny.  

ANO/NE (zakroužkujte) 

 

V Brně dne ………………..............  ………………………………………………………………………………………. 

                                                                                          podpis zákonného zástupce 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

Souhlas 

Souhlas zákonného zástupce žáka ____________________________________, třída _____________. 

Svým podpisem stvrzuji souhlas s níže uvedeným: 

 Vaše dítě se bude v průběhu školního roku zúčastňovat řady akcí, při nichž je nutné předložit 

seznam žáků třídy včetně některých osobních údajů. Jedná se např. o školní výlety, školy 

v přírodě, výcvikové kurzy apod. 

Vzhledem k platnosti zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů Vás proto žádáme, 

abyste svým podpisem potvrdili, že souhlasíte s jejich interním zveřejněním. 

ANO/NE (zakroužkujte) 

 

 Souhlasím s fotografováním a natočením na video svého dítěte během školních aktivit, 

s prezentací těchto fotografií a prací dítěte pro potřeby školy – webové stránky, nástěnky 

školy, líšeňské noviny.  

ANO/NE (zakroužkujte) 

 

V Brně dne ………………..............  ……………………………………………………………………………………….                                                                

       podpis zákonného zástupce 


